
Ekstraordinær generalforsamling for Bro Strandpark d. 16. November 2025 kl. 12.00 i 
Kulturrummet ved Aktivitetscenteret i Brenderup.  

1. Som dirigent vælges administrator Alan Fyrstenberg ( AF) og referent er Hanne Bjørnhart (HB - 
medlem af bestyrelsen og ejer af hus nr. 49)  

2. Mødet er indkaldt med godkendt varsel og dagsorden er godkendt.  

Administrator AF orienterer om, at der er fremmødt repræsentanter for 27 huse inklusiv bestyrelsens 5 
medlemmer og der er fremsendt 33 svar med fuldmagter til administrator.  

3. Baggrund for indkaldelse til ekstraordinær GF.   

Formand Troels L. Lolck ( TLL ) orienterer om digesagen i form af årsagen til selve digesagen, digets 
beliggenhed samt relevante emner fra både selve sagen og  selve afgørelsen fra Nævnenes Hus. Der 
orienteres desuden omkring praksis på området. Der orienteres om muligheder i sagen i form af enten 
A: reetablering af diget eller B: at anlægge en sag ved domstolene, herunder økonomi, fordele / 
ulemper ved de to muligheder samt konsekvens.  

Hans Hansen (HH) fra bestyrelsen gennemgår indhentede tilbud fra to entreprenører og krav til selve 
reetableringen.  

4A. Debat om digesagen med mulighed for afklarende spørgsmål fra de fremmødte ejere, hvor efter 
det overgår til afstemning.  

5A. Afstemning om digesagen.  

For reetablering af diget afgives 27 stemmer, der er indkommet 33 fuldmagter for reetablering af diget= 
60 stemmer for reetablering af diget. For at anlægge sag ved domstolene afgives 0 stemmer. Der ingen, 
der undlader at stemme.  

Det er således enstemmigt vedtaget, at bestyrelsen arbejder videre med reetablering af diget.  

 

Kort pause.  

 

4B på dagsordenen er tennisbanen. 

Jim S. Muusmann (JSM) fra bestyrelsen orienterer om og redegør for baggrund omkring tennisbanens 
tilstand og tidligere renovering. Der er indhentet to tilbud på hhv. renovering af eksisterende bane eller 
etablering af ny bane med kunstgræs. JSM redegør for fordele og ulemper ved begge tilbud.  

Derefter debat om tennisbanen og mulighed for afklarende spørgsmål fra de fremmødte ejere, 
hvorefter det overgår til afstemning om 

2. Etablering af ny bane eller  

1. renovering af eksisterende bane 

 

5B. Inden den endelige afstemning drøftes ved administrator AF, om der jv. foreningens vedtægter 
kræves 2/3 flertal på grund af beløbets størrelse til etablering af ny bane. Det vurderes dog, at der kun 
kræves stemmeflertal på mødet, da beløbene på renovering/ ny bane er sendt ud med dagsordenen og 
således kendt for alle foreningens medlemmer.   



For forslag 2 om etablering af ny bane afgives 13 stemmer for og 14 fuldmagter= 27 stemmer for. 

For forslag 1 om renovering af eksisterende bane afgives 12 stemmer for og 15 fuldmagter= 27 
stemmer for, hvilket giver stemmelighed.  

 

Derefter fremkommer endnu 2 fuldmagter afgivet til hhv. formanden og en fremmødt ejer, som kan 
stemme for dem og som ikke er talt med. Derfor ny afstemning. 

Ved forslag 2 afgives nu 14 stemmer for og 14 fuldmagter= 28 stemmer for. 

Ved forslag 1 afgives nu 13 stemmer for og 15 fuldmagter= 28 stemmer for.  

 

Der er således fortsat stemmelighed og det besluttes, at emnet udsættes til næste generalforsamling i 
april 2026. Dette betyder, at banen således ikke forventes renoveret / etableret inden næste års sæson 
starter.  

 

6. Under eventuelt drøftes kort Vurderingsstyrelsen fastsættelse af grundværdier i foreningen og ejer af 
nr. 199 redegør for udfordringer med fordelingen af matrikel 12bv på 24 huse i foreningen. AF og TLL 
redegør for bestyrelsens arbejde og udfordringer med at sende en fælles klagesag til 
Vurderingsstyrelsen. HB (hus nr. 49) orienterer om, at de som ejer selvstændigt har sendt klage til 
Skatteankenævnet over Vurderingsstyrelsen fordeling. HB afventer svar fra Skatteankenævnet.  

Der bliver stillet et kort spørgsmål om blomster på grunden ned til engen.  

Der bliver stillet et forslag om skilt med “Fiskeri forbudt” på badebroen.  

Der bliver stillet et forslag om smæklås til lågen til tennisbanen.  

 

Derefter rundes mødet af og der takkes for godt fremmøde og god ro og orden under mødet.  

 

Venlig hilsen 
Hanne Bjørnhart 
Referent 

( medlem af bestyrelsen og ejer af hus nr. 49)  

Mail: bestyrelse@brostrandpark.com 

 

Ejerforeningen Bro Strandpark 

www.brostrandpark.com 

  

http://www.brostrandpark.com/


 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

  



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


